

## IIVISNIEMEN KOULUN OPPILASKUNNAN HALLITUKSEN LAUSUNTO IIVISNIEMEN KOULUN JA KAITAAN KOULUN MAHDOLLISESTA YHDISTÄMISESTÄ

Oppilaiden näkemyksiä Iivisniemen koulun ja Kaitaan koulun yhdistämisestä kuultiin luokissa. Oppilaat saivat myös äänestää yhdistymistä vastaan tai sen puolesta. Tämän jälkeen luokkien opettajat lähettivät luokan äänestyksen lopputuloksen ja sen perustelut oppilaskunnan hallituksen vastuuopettajille. Asiaa käsiteltiin yhteisesti oppilaskunnan hallituksen kokouksessa maanantaina 22.4. Suurin osa luokista äänesti koulujen yhdistymistä vastaan.

Yhdistymistä puoltavia perusteluja olivat yläkoulusta löytyvät koulun lemmikit sekä monipuoliset tilat. Yläkoulussa on hyvät ulkotilat, kuten koripallokenttä ja tekonurmi sekä monipuoliset koulun sisätilat. Näiden lisäksi Kaitaan yläkoulussa on erilaisia lemmikkejä, joista alakoululaiset pääsisivät mahdollisesti nauttimaan yhdistymisen myötä.

Yhdistymistä vastustavia seikkoja olivat alakoulujen yhtenäistä toimintakulttuuria rikkovat tekijät sekä yläkoulun vaikutuspiiristä alakoululaisiin siirtyvät mahdolliset negatiiviset seikat. Oppilaiden pelkona on huonojen käytösmallien, kuten kiroilun, kännyköiden käyttämisen ja sähkötupakoinnin, tulevan osaksi liian aikaisin osaksi alakoululaisten arkea. Pienet oppilaat kokevat yläkoululaiset myös pelottavina ja pelkäävät väkivaltaa.

Ongelmallisena nähtiin myös erilaiset säännöt ala- ja yläkoulussa (esim. sisävälitunnit ja kenkien käyttö sisätiloissa). Iivisniemen koulussa on toistaiseksi ollut toimiva ja yhtenäinen toimintakulttuuri, joka rikkoontuu, jos oppilaat ovat eri rakennuksissa. Esimerkiksi kummitoimintaa on vaikeampaa ylläpitää ja kännyköiden käyttöä on onnistuttu toistaiseksi hyvin säätelämään Iivisniemen koulussa. Isommat oppilaat kokivat epäreiluksi sen, että yläkoulukokemus muuttuu, kun yläkoulua ei pääse aloittamaan uusien opettajien kanssa "puhtaalta pöydältä". Toisaalta oppilaat kokivat myös myötätuntoa yläkoululaisia kohtaan, jos yläkoulun toimintakulttuuri muuttuu ja esimerkiksi välitunti- ja puhelinkäytäntöjä yhtenäistetään alakoulun toimintakulttuurin kanssa sopivaksi.



Mikäli yhdistyminen tapahtuu, Iivisniemen koulu ehdottaa yhtenäiskoulun nimeksi Iivisniemen koulu. Oppilaat toivovat myös, että yläasteen tiloihin siirtyvät ensisijaisesti isot oppilaat, sillä alakoulun ulkotilat palvelevat pienempiä oppilaita paremmin.

Espoossa 22.4.2024

Oppilaskunnan hallituksen puolesta

